instrumenta desuper suscepta in manibus Magistri Thome Gordone

notarii publici de data apud Edinburgum die mensis anno domini

millesimo sexcentesimo septuagesimo latius proportant Necnon dictus

Georgius Marchio de Huntlie ad dictas terras et dominium de Aboyne
aliaque supraspecificata jus pretendens non solum dicti Caroli Comitis de

Aboyne jus ad dictas terras aliaque suprascripta ratificavit approbavit

scd etiam eedem terre per ilium suosque procuratores suo nomine ad
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hunc effectum legittime constitutos et patcntes litteras in procuratoria

resignationis manu sua subscriptas die mensis anno domini millesimo

sexcentesimo septuagesimo contentas in manibus dictorum commission-

ariorum nostri Thesaurarii et scaccarii tanquam in manibus nostris

immediatis legittimis superioribus carundem per fustem et baculum ut

moris est debite et legittime resignate fuerunt in favorem proque hoc

nostro novo infeofamento earundem dicto Carolo Comiti de Aboync et

hcredibus suis predictis hereditarie et irredimabiliter dando et concedendo

prout authentica instrumenta desuper suscepta in manibus dicti Magistri

Thome Gordone notarii publici de data apud Edinburgum die mensis

anno domini millesimo sexcentesimo septuagesimo latius proportant

Preterea nos pro bonis et fidelibus servitiis nobis nostrisque progenitoribus

regalibus per dictum Carolum Comitem de Aboyne suosque predicessores

prestitis et impensis ex nostra certa scientia et proprio motu cum avisa-

mento et consensu antedicto de novo dedimus concessimus et disposuimus

. . . dicto predilecto consanguineo Carolo Comiti de Aboyne et heredibus

masculis de corpore suo legittime procreatis vel procreandis quibus

deficientibus dicto Georgio Marchioni de Huntlie et heredibus masculis

de corpore suo procreandis quibus deficientibus dicti Carolo Comiti de

Aboyne et suis propinquioribus et legittimis heredibus masculis et

assignatis quibuscunque hereditarie et irredimabiliter totas et integras

dictas terras et dominium de Aboyne comprehendentes . . . ut supra

Et similiter nos pro causis suprascriptis univimus ereximus annexavimus

creavimus et incorporavimus . . . dictas terras et dominium de Aboyne
cum advocationibus donationibus et juribus patronatus dictarum eccles-

iarum de Aboyne Glentanner Glenmuick Glencairne Calstane et Tullich

cum decimis rectoriis et vicariis earundem cum partibus pendiculis

privileges et pertinentibus hujusmodi supra expresses per cartam per nos